RMU:99100 14-05-20 MSO8-50101  002 CFE

CUENTA:78DP53J357890023

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:668CGH

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$46,694

$46,694

(CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

X X

79.52

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 3,173.55 0.00 3,173.55

Transmisión 0.00 0.00 2,286.40 2,286.40

CENACE 0.00 0.00 133.98 133.98

Energía 0.00 0.00 18,857.39 18,857.39